
Quinta-feira
11 de Agosto de 2022
42 - Ano X - Nº 2326 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTA2NJY0NZJGQJI5NEJENK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

 

 
 

 

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001-A/2017 

 

 

Locadora: ELISABETE REBELLO NEVES, inscrita no CPF nº 539.483.435-00.  

Locatário: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS.  Processo Administrativo: 

12445/2022. Dispensa: Dispensa de Licitação Nº 001-A/2017, art. 24, Inciso X, Lei 8.666/93. 

Objeto do Contrato: O objeto deste contrato é a locação do imóvel situado na Travessa 

Djanira Maria Bastos, 4791, Areia Branca, Lauro De Freitas/Ba, Onde Funcionará a Escola 

Modelo Educativo, podendo, entretanto, o LOCATÁRIO dar-lhe outra destinação de serviço 

público. Objeto do Aditamento: Renovação contratual por mais 12 (doze) meses, com termo 

inicial em 02/08/2022 e o termo final em 02/08/2023, sem reajuste, com valor mensal de 

R$1.350,00 (hum mil e trezentos e cinquenta reais), perfazendo o valor total de R$ 16.200,00 

(dezesseis mil e duzentos reais), conforme justificativa técnica da Secretaria Municipal de 

Educação. Dotação Orçamentária: 02.1001.2206.33903600.15001001; 

02.1001.2206.33903600.15500000 Data de Assinatura: 02 de agosto de 2022. Moema Isabel 

Passos Gramacho. 

  
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 


